关于2015年中国民航大学招飞报名的函
福建省教育考试院：

2015年中国民航大学招收飞行学员工作已经开始，今年在福建省招收的飞行学员均采用订单式培养模式，欢迎符合条件的高中生踊跃报名。现将有关事宜通知如下：
一、招生对象

本专业面向全省招收男性高中毕业生，英语语种。应往届均可报名，年龄在十六至二十周岁（截止二〇一五年八月三十一日），文理兼收，理工类优先，文科学生录取比例不超过招生总数的20%。

2、 招生计划
我校初步计划在福建省招收飞行学生15人，招飞工作由我校统一组织，具体招生计划以教育部批准的2015年普通高等学校招生计划为准。

三、报名事项

报考我校飞行技术专业的考生，必须进行网上报名。考生登录中国民航大学官方网站www.cauc.edu.cn ，点击“招生就业”进入“飞行招生”，点击“招飞报名”栏进入招飞报名系统先注册用户，注册成功后要牢记用户名和密码，然后在线填报个人信息，经审核通过后下载打印《中国民航大学“飞行技术”专业招生审批表》。

三、预选初检
预选初检工作安排如下：
厦门市、泉州市、漳州市、龙岩市的预选初检工作拟在2014年12月12日进行，福州市、莆田市、宁德市、南平市、三明市的预选初检工作拟在2014年12月14日进行。具体地点及相关注意事项请浏览中国民航大学网站招飞信息中发布的通知。

预选初检项目：预选初检过程实行单项淘汰，检查学生的身高、体重、视力、色觉、五官、体型、血压、心率等。
所有参加预选初检的同学必须在中国民航大学飞行招生网站注册报名，审核通过后可进行预选初检。持《中国民航大学“飞行技术”专业招生审批表》（资格审核合格后网上打印）、学生证、身份证（或户口簿）、一寸近期同底版免冠照片2张。
预选初检当天不必空腹。报名、预选初检不收取费用，交通、食宿费用自理。预选初检合格者方可参加复检，预选初检合格名单会在网上公布。具体要求和流程，请登录网站参阅《2015年中国民航大学“飞行技术”专业招生简章》。
三、联系方式

咨询电话：022-24092508（Tel/Fax）

学校地址：天津市津北公路2898号  邮编：300300

学校网址：www.cauc.edu.cn
中国民航大学飞行技术学院招飞办
二〇一四年十一月十一日